
UCHWAŁA NR IX/88/24 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, 
poz. 1465 ze zm.) z związku z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U.2024.402 t.j.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Kobylanka, organizatora publicznego transportu 
zbiorowego na obszarze gminy Kobylanka oraz gmin, z którymi Gmina Kobylanka zawarła porozumienie 
międzygminne w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego, umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego, organizowanego na liniach komunikacji gminnej określonych 
w § 2. 

§ 2. Określa się następujące przebiegi linii komunikacji gminnej, o których mowa w § 1: 

Linia 1 - Lipnik - Bielkowo – Przylesie 

Linia 2 - Lipnik - Kobylanka – Przylesie 

Linia 3 - Lipnik - Reptowo – Przylesie 

Linia 4 - Lipnik - Kunowo – Przylesie 

Linia 341 - Niedźwiedź - Bielkowo – Stargard 

Linia 342 - Niedźwiedź - Kobylanka – Stargard 

Linia 343 - Niedźwiedź - Miedwiecko – Stargard 

Linia 344 - Niedźwiedź - Kunowo – Stargard 

Linia 346 - Niedźwiedź - Morzyczyn – Stargard 

Linia 348 - Reptowo - Kobylanka – Reptowo 

Linia 349 - Niedźwiedź - Reptowo – Stargard. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Urszula Gierałtowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5A89701-ACE2-411C-8ECE-469F718B7912. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/88/24 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-23T10:14:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




